
 

UCHWAŁA NR XXXII/237/21 

RADY GMINY KODRĄB 

                                                    z dnia 15 września 2021 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia w formule porozumienia międzygminnego do współpracy  

z Miastem Piotrków Trybunalski, Gminą Czarnocin, Gminą Gorzkowice, Gminą 

Grabica, Gminą Moszczenica, Gminą Rozprza, Gminą Sulejów, Gminą Wola 

Krzysztoporska, Gminą Wolbórz, Gminą Bełchatów, Miastem Bełchatów, Gminą 

Drużbice, Gminą Kleszczów, Gminą Kluki, Gminą Szczerców, Gminą Zelów, Miastem 

Radomsko, Gminą Radomsko, Gminą Dobryszyce, Gminą Gidle, Gminą Gomunice, 

Gminą Kamieńsk, Gminą Kobiele Wielkie, Gminą Ładzice w ramach Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Radomsko - Piotrków Trybunalski – Bełchatów  

w związku z utworzeniem i realizacją instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych (ZIT) w okresie 2021-2027   

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje:    

 

          § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy w ramach porozumienia 

międzygminnego z gminami tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny Radomsko – Piotrków 

Trybunalski - Bełchatów wyznaczony Uchwałą Nr XXXI/414/21 z dnia 6 maja 2021 r. 

Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 2030 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2686) w związku z utworzeniem  

i realizacją instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) w okresie 2021-

2027. 

 

          § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kodrąb do zawarcia porozumienia z: Miastem 

Piotrków Trybunalski, Gminą Czarnocin, Gminą Gorzkowice, Gminą Grabica, Gminą 

Moszczenica, Gminą Rozprza, Gminą Sulejów, Gminą Wola Krzysztoporska, Gminą 

Wolbórz, Gminą Bełchatów, Miastem Bełchatów, Gminą Drużbice, Gminą Kleszczów, 

Gminą Kluki, Gminą Szczerców, Gminą Zelów, Miastem Radomsko, Gminą Radomsko, 

Gminą Dobryszyce, Gminą Gidle, Gminą Gomunice, Gminą Kamieńsk, Gminą Kobiele 

Wielkie, Gminą Ładzice w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko - 

Piotrków Trybunalski - Bełchatów, regulującego zasady współpracy przy tworzeniu  

i realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) w okresie 2021-2027.         

   

          § 3. Każda ze stron (sygnatariuszy porozumienia) zapewni wkład finansowy niezbędny 

do utworzenia i realizacji instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, o którym mowa 

w § 1, określony w odrębnych uchwałach Komitetu Sterującego ZIT. 

 

          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 

      

 


